



एन.एम.डी.सी. लिमिटेड

**NMDC LIMITED**

(भारत सरकार का एक उद्यम) (A Government of India Enterprise)

बैलाडीला आयरन ओर माइन, किरन्दुल कॉम्प्लेक्स

Bailadila Iron Ore Mine, Kirandul Complex

किरन्दुल -494556, जिला - दक्षिण बस्तर दन्तेवाड़ा (छत्तीसगढ़) भारत

KIRANDUL-494556 Dist.-SOUTH BASTAR DANTEWADA (C.G.) INDIA

No. P&A/R&P/Corr./05/2015

Dated 25/10/2015

**Corrigendum**

The last date for receipt of applications for the post of : **Miscellaneous Attendant (Trainee) (RS-01 Scale)** at Bailadila Iron Ore Mine, **KIRANDUL Complex** is **Extended up to 20/11/2015**. The qualification and other terms & conditions in the earlier advertisement published in Employment News/Rozgar Samachar dated 17-23 October 2015 (Employment Notification no. 05/2015) will remain same. Further details if any, may be obtained from "Careers" page on NMDC web site : [www.nmdc.co.in](http://www.nmdc.co.in) .

**Dy. General Manager (Per)**



एन.एम.डी.सी. लिमिटेड  
NMDC LIMITED

(भारत सरकार का एक उद्यम) (A Government of India Enterprise)

बैलाडीला आयरन ओर माइन, किरन्दुल कॉम्प्लेक्स  
Bailadila Iron Ore Mine, Kirandul Complex

किरन्दुल -494556, जिला - दक्षिण बस्तर दन्तेवाड़ा (छत्तीसगढ़) भारत  
KIRANDUL-494556 Dist.-SOUTH BASTAR DANTEWADA (C.G.) INDIA

कावप्र/निवप/शुद्धि/05/2015

दिनांक :- 25/10/2015

शुद्धिपत्र

बैलाडीला आयरन ओर माइन, किरन्दुल कॉम्प्लेक्स में मिसलेनियस अटेण्डेंट (प्रशिक्षु) (आर. एस. 01 स्केल) के पद हेतु आवेदन पत्रों की प्राप्ति की अंतिम तिथि 20/11/2015 तक बढ़ाई जाती है। दिनांक 17-23 अक्टूबर 2015 के एम्प्लायमेंट न्यूज/रोजगार समाचार (रोजगार अधिसूचना संख्या -05/2015) में पूर्व प्रकाशित विज्ञापन में पद हेतु योग्यता व अन्य शर्तें यथावत रहेंगी। अन्य विवरण, यदि कोई हो, तो एनएमडीसी वेबसाइट "www.nmdc.co.in" के "Careers" पन्ने से प्राप्त किया जा सकता है।

उप महाप्रबंधक (कार्मिक)